- Une demande manuscrite adressée au Représentant Résident de I'IAI-TOGO ;- Une copie légalisée de l'acte de naissance ;
- Une copie Iégalisée ou duplicata du certificat de nationalité ;

Une copie légalisée de I'attestation du BAC II, une copie simple des relevés des notes
et des bulletins de notes de la seconde en terminale ;- Payer irne quittance de quinze mille (15.000) francs CFA.

Les dossiers de candidature sont reçus jusqu'au vendredi le" septembre 2023 à 17h00 au
plus tard.

"12,3 Pour le semestre préporatoire

Le contenu du semestre préparatoire est essentiellement cqnstitué des éléments constitutifs
des unités d'enseignements de base des deux premières années de l'IAI-Togo à savoir :